

Na żywo: „Przy kawie o transplantologii” - zbiórka dla powodzian

Data publikacji: 19.09.2024 15:30

„Przy kawie o transplantologii” to cykl wywiadów telewizyjnych „na żywo” z osobowościami polskiej medycyny transplantacyjnej, lekarzami i koordynatorami transplantacyjnymi oraz osobami po przeszczepieniu - dawcami i biorcami. Bieg już po raz 25. rusza w najbliższą (21.09) sobotę. Będzie to także okazja do zbiórki dla powodzian.



youtube

Spotkanie by porozmawiać o problemach i wyzwaniach

W czwartek 19 września, na dwa dni przed 25. Biegiem po Nowe Życie zapraszamy na spotkanie z ludźmi, którzy odpowiedzą na pytania o teraźniejszość i przyszłość transplantacji narządów w Polsce. Porozmawiają o problemach i wyzwaniach jakie stoją przed tą ważną gałęzią medycyny. Opowiedzą także swoje historie walki z chorobą i dochodzenia do zdrowia. W studiu telewizyjnym zaaranżowanym w Sali Kolumnowej Ministerstwa Zdrowia, które wystartuje o 16:00 pojawi się w ciągu 3 godzin audycji kilkunastu gości między innymi minister zdrowia Izabela Leszczyna, z którą wywiad rozpocznie przekaz, prof. Maciej Kosieradzki - prezes Polskiego Towarzystwa Transplantacyjnego, prof. Mariusz Kuśmierczyk - kierownik Kliniki Chirurgii Serca, Klatki Piersiowej i transplantologii UCK WUM, prof. Piotr Kaliciński - transplantolog dziecięcy kierujący Kliniką Chirurgii Dziecięcej i Transplantologii Centrum Zdrowia Dziecka, czy prof. Artur Kamiński - dyrektor Centrum Organizacyjno-Koordynacyjnego ds. Transplantacji Poltransplant.

Z redakcją OX.PL od lat

Redakcja ox.pl od lat startuje w Biegu po Nowe życie jaki organizowany jest rokrocznie w Wiśle. W warszawskiej edycji "biegu" bierzemy udział wirtualnie!

Zbiórka dla powodzian

Po raz 25. pomaszerujemy dla donacji i transplantacji narządów, ale nie tylko. Bieg po Nowe Życie w geście pomocy tym, których dotknęła katastrofalna w skutkach powódź na Dolnym Śląsku, Opolszczyźnie i Górnym Śląsku organizuje podczas wydarzenia zbiórkę żywności i środków higienicznych /sucha żywność z przedłużonym terminem ważności - kasze, ryż, makarony, woda w butelkach, środki czystości, jak również sucha karma dla zwierząt/. Zebrane produkty zostaną przewiezione do jednego z punktów zbiorczych w Warszawie, tak by mogły jak najszybciej zostać przekazane powodzianom. Szczegóły w komunikacie prasowym.

red.